
Приложение к договору № 314/53

на техническое обслуживание и

ремонт лифтов
Заказчик

ТСЖ Дубровская 61

с 01.09. по 31.12.2014г

адресов лифтов, переданных заказчиком

и принятых подрядчиком на техническое обслуживание и ремонт

№№ п/п

1

2.

3

Адрес лифта

Дубровская 61

- « -

- « -

Регист

рацио
нный

номер

10359

10360

10361

Тип
лифта

П

п

П

Колич.
остано-

вок

8

8

8

Ско-
рость
движе-

ния, м/с

0,71

0,71
0,71

Всего к

Привод

дверей

А

А

А

оплате

Грузо-
подъем

ность,

кг

400

400

400

Цена

технич.
обслужива-

ния, в месяц

4400-00

4400-00

4400-00

13200-00

«Заказчик»

м.п.

«Под

м.п.



шложение № 2

к догоВЗЩарфгм^^ от 30.08.2014 г
ТСЖ Дубровская 61
с 01.09. по 31.12.2014г.

РАСЧЕТ

стоимости технического обслуживания и ремонта пассажирского лифта

г/п 400 кг на 8 остановок 1998 года установки.

№

п/п

1

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

Статьи затрат

Материалы 1984г

Прейскурант № 26-05-204-84

Основная зарплата

Машины и механизмы

Прейскурант № 26-05-204-84

Накладные расходы

Себестоимость

Плановые накопления

Итого в ценах 1984г

Итого: с индексом цен на 01. 01. 1999 Г.-22ДЗ
(Информация об индексах изменения стоимости

СМР) Удмуртский региональный центр

ценообразования в строительстве.

Техническое обслуживание системы диспетчерского

контроля за лифтом

Всего

Сумма

9-05

62-52

6-09

52-51

130-17

32-54

162-71

3600-00

800-00

4400-00

Составил


